
CS ボランティア募集について９月（岩内第一中学校） 

岩内第一中学校では、下記の通り「部活動終了後の交通安全街頭指

導(見守り)」のボランティアに協力していただける方を募集しており

ます。 

 ご協力いただける方は別紙の「CS 活動ボランティア登録用紙」に

必要事項を記入の上、岩内第一中学校へ Fax を送信していただきます

よう、お願い申し上げます。後日、担当者からご連絡差し上げます。

（FAX 番号：0135-62-0394） 

 

１．活動内容  部活動終了後の交通安全街頭指導（見守り） 

２．目的    下校時に地域住民の方が見守りにつくことで、生徒 

が安心して帰宅できるようにする。 

３．期日    ９月１日（火）～９月３０日（水） 

※土日祝と木曜日は除く。 

４．場所・時間  18：30 に部活動が終了し、下校を開始します。  

下記の場所・時間帯に立っていただけると助かりま

す。 

（1）岩内東小学校・セイコーマート交差点付近 

18：50～19：10 

       （2）小林整形付近（歩道橋のある場所） 

                   19：00～19：20 

５．その他  不明点がございましたら、岩内第一中学校 

（0135-62-0333）までご連絡ください。 

 

 



CS活動ボランティア 登録用紙 

～下校時の街頭指導～ 

申込日：令和 ２ 年   月   日（   ） 

※印は必須記入事項 

氏名
し め い

※ 

性別 

 

生年月日 
昭和・平成 

年   月   日（   歳） （男・女） 

※団体は団体名と代表者名 

住所※ 

〒 

 

 

連絡先※ 

電話（自宅） 携帯・スマートフォン 

  

Fax 

 

その他（      ） 

① 連絡が付きやすいもの （自宅電話・携帯電話・その他） 

② 連絡可能な時間帯   （いつでも可・       時頃） 

職業欄※ 
ご職業 

（                                ） 

９月 

活動可能日 

１．いつでも可能 ２．希望あり（下の表に〇をつける。）土日祝・木曜日は除く。 

月 火 水 木 金 

  1  2  3  4  

7  8  9  10  11  

14  15  16  17  18  

21 祝日 22 祝日 23  24  25  

28  29  30      

その他 

希望事項 

 

 

 

※ この活動に対する報酬や謝礼金は原則お支払いいたしません。 

※ 登録された個人情報は、目的以外に使用いたしません。 

※ 活動中の事故・ケガ等に関する保障はありませんので、ご了承ください。 


